2020 年９月 18 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

 東京都港区六本木六丁目 10 番１号 六本木ヒルズ森タワー

 インヴィンシブル投資法人

 代表者名 執 行 役 員 福田 直樹

 （コード番号：8963）

資産運用会社名

 コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 福田 直樹

 問合せ先 企 画 部 長 粉生  潤

 （ＴＥＬ 03-5411-2731）

投資主優待制度ご利用時の予約方法の一部変更に関するお知らせ

（シェラトン・グランデ・トーキョーベイ・ホテル）

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の投資主優待制度（以下「本優待制度」と

いいます。）の対象ホテルのうち、「シェラトン・グランデ・トーキョーベイ・ホテル」（千葉県浦安市）につ

いて、本優待制度ご利用時の予約方法が一部変更となりましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、本優待制度の対象ホテルのうち、マイステイズホテルグループのホテルについては、本優待制度ご

利用時の予約方法に変更はありません。

本優待制度の概要及び利用方法については、本投資法人のウェブサイト（https://www.invincible-

inv.co.jp/ir/benefit.html）にも掲載していますので、併せてご参照ください。

記

１．予約方法の変更の内容

変更前 変更後

シェラトン・グランデ・トーキョーベイ・

ホテルの予約用ウェブサイトから予約
電話又はＥメールでの予約

変更後の予約方法の詳細につきましては、別紙をご覧ください。なお、変更後においても、資産運用

報告に同封の優待制度用のアカウント及び認証コードは必要になりますので、ご予約の際にはお手元に

ご用意ください。

２．変更日

  2020 年９月 23 日（水）

３．投資主優待制度に関するお問い合わせ先

資産運用会社 コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

電話番号 03-5411-2731

受付時間 午前９時 00 分～午後５時 00 分（土日祝日及び年末年始等を除く）

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：https://www.invincible-inv.co.jp/

https://www.invincible-inv.co.jp/ir/benefit.html
https://www.invincible-inv.co.jp/ir/benefit.html
https://www.invincible-inv.co.jp/

シェラトン・グランデ・トーキョーベイ・ホテルへのご予約⽅法
（2020年9⽉23⽇〜）

お電話でのご予約の場合 （注）

ご予約の流れ
1. 上記のお問い合わせ先（代表電話番号）にお電話いただき、「インヴィンシブル投資法⼈の投

資主特別料⾦での予約」の旨をお伝えください。
2. 「宿泊予約課」の担当者に転送されますので、以下の必要事項をお伝えください。
3. ご希望条件をもとにホテル担当者が料⾦をご案内します。当該料⾦でのご予約をいただける場

合、担当者が予約を確定します。

お問い合わせ先
シェラトン・グランデ・トーキョーベイ・ホテル 宿泊予約課
TEL︓047-355-5555（代表） *営業時間︓9:00〜18:00

必要事項（お電話の際にホテル担当者にお伝えいただく内容です。）

① 投資主優待⽤パスワード
② 予約名（フルネーム）
③ 連絡先電話番号（⽇中に連絡がとれるもの）
④ 連絡先メールアドレス
⑤ 到着⽇
⑥ 出発⽇
⑦ 宿泊⽇数（●泊）
⑧ 宿泊⼈数（⼤⼈●名、⼦供●名※）

⑨ 希望部屋タイプ
⑩ Marriott Bonvoy会員番号（あれば）

ご注意事項

※⼤⼈︓7歳以上（1室につき最⼤4名まで）
※⼦供︓6歳以下（添寝⼩⼈の扱いになります）

• 受付時間は9:00から18:00までになりますので、ご留意ください。
• ⼝頭にて投資主優待⽤パスワードをお伺いしますので予めご⽤意ください。パスワードに誤

りがある場合は予約できませんので、ご注意ください。
• 電話が混雑している場合には、ご都合のよいお時間をお伺いした上、担当部署より掛けなお

しをさせていただく場合があります。

（注）従前、「ご利⽤の際の留意事項」として「お電話でのご予約は本優待制度の対象外となります。」としていまし
たが、今般のご予約⽅法の変更に伴い、お電話でご予約いただけることとなりました。

別紙

メールでのご予約の場合

ご予約の流れ
1. 上記のメールアドレス宛に、件名を「インヴィンシブル投資法⼈ 投資主特別料⾦」として、以

下の必要事項を記載したメールをお送りください。
2. ホテル側にてメール受信確認後、ご希望条件での予約料⾦が記載されたメールが返信されます。
3. 返信されたメールの内容でご予約いただける場合、返信メールでご了承の旨をお送りください。
4. 上記の返信を元にホテル側より予約番号が返信され、予約確定となります。

お問い合わせ先
メールアドレス: Sheraton.tokyobay@sheraton.com

必要事項（メールに記載いただく内容です。）

① 投資主優待⽤パスワード
② 予約名（漢字フルネーム）
③ 予約名フリガナ（カタカナ）
④ 連絡先電話番号（⽇中に連絡がとれるもの）
⑤ 到着⽇
⑥ 出発⽇
⑦ 宿泊⽇数（●泊）
⑧ 宿泊⼈数（⼤⼈●名、⼦供●名※）

⑨ 希望部屋タイプ
⑩ Marriott Bonvoy会員番号（あれば）

ご注意事項

※⼤⼈︓7歳以上（1室につき最⼤4名まで）
※⼦供︓6歳以下（添寝⼩⼈の扱いになります）

• メールの返信には通常1-2営業⽇を要します。お急ぎの場合はお電話でご予約ください。
• 予約は、ホテルより予約番号の返信があった時点で確定となります。
• 投資主優待⽤パスワードに誤りがある場合は予約できませんので、ご注意ください。
• お使いのメールアカウントの受信設定によっては、メールが受信されない場合がありますの

でご注意ください。
• メールの内容について、ホテルより連絡先電話番号にご連絡させていただく場合があります。

※こちらのQRコードより、
ご予約メールのテンプレート
をご⼊⼿いただけます。

本優待制度に関するお問い合わせ先
本投資法⼈資産運⽤会社︓コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社 企画部
TEL︓03-5411-2731 受付時間︓午前9時〜午後5時（⼟⽇祝⽇を除く）

	20200918_投資主優待制度の予約方法変更に関するお知らせ_JPN_final_bl
	SGTB優待予約方法変更ご案内_JPN_開示別紙